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Kostea puhdistusliina, kaksi pehmeää puolta

Öljyn, rasvan ja voiteluaineen jäämien poista-
miseen
Poistaa vaivattomasti sitkeät öljy- ja rasvatahrat tehokkaalla 
puhdistusliuoksella. Täydellinen voiteluainejäämien nopeaan 
ja tehokkaaseen poistoon. Koostumus irrottaa jopa pintty-
neimmän lian ja jättää puhtaan pinnan.
 
Pintojen, työkalujen ja käsien puhdistamiseen
Monikäyttöinen työpintojen, työkalujen ja käsien perusteel-
liseen puhdistamiseen. Poistaa lian ja epäpuhtaudet luotet-
tavasti ja hellävaraisesti kaikilta pinnoilta. Päivittäiseen käyt-
töön, pitää työkalut ja kädet puhtaina ja hyvin hoidettuina.
 
Kaksi pehmeää puolta jäämien pyyhkimiseen
Kaksipuoliset liinat puhdistavat herkät pinnat hellävarai-
sesti ja perusteellisesti. Täydellinen hellävaraiseen pintojen 
hoitoon ja puhdistamiseen ilman naarmuja

Käsienpesupyyhe DISTRINET soft

Haju/tuoksu Sitruksinen
Säilyvyysaika tuotannosta 24 Kuukautta
Liinojen/arkkien määrä 100 KPL
Tuotepakkaus Sanko/sangallinen purkki

Lisätiedot ja -kuvat

Liinat sopivat moniin eri käyttökohteisiin. Poistaa helposti öljy- ja rasvatahrat sekä voiteluaineen jäämät.

Ohjeet
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Poista puhdistusliina pakkauksesta ja pyyhi sillä likaista aluetta. Paina hieman kovemmin puhdistaessasi pinttyneitä tahroja.

Tuotenumero 0893 936 100
Kappalemäärä: 1 / 4

Huomautus

Suorita testi ennen käyttöä maalatuilla, lakatuilla ja kumipäällystetyillä pinnoilla

Ohjeet perustuvat omiin kokemuksiimme. Suosittelemme testaamaan tuotteen aina ennen käyttöä. Koska käyttökohteita on monia ja säilytys- sekä käyt-
töolosuhteet vaihtelevat, emme voi ottaa vastuuta tietystä lopputuloksesta. Emme ota oikeudellista vastuuta mistään asiakaspalvelumme tarjoamasta 
teknisestä tiedosta tai neuvonnasta, paitsi jos neuvonta tai tieto on osa sopimuksenmukaista palveluvalikoimaamme tai jos neuvonantaja toimi vilpilli-
sesti. Takaamme tuotteidemme yhdenmukaisen laadun. Varaamme oikeuden teknisiin muutoksiin ja tuotteiden kehittämiseen.


